
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/639/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie  Gminy Daleszyce w 2023 roku 

Na podstawie art. 7 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 572) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kielcach oraz dzierżawców 
i zarządców obwodów łowieckich działających na obszarze gminy Daleszyce, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Daleszyce w 2023 r. w brzmieniu określonym w załączniku uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Siwonia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 kwietnia 2023 r.

Poz. 1746



 

Zał�cznik do Uchwały Nr LXXV/639/2023  

Rady Miejskiej w Daleszycach  

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

    

 

Program opieki nad zwierz�tami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomno�ci zwierz�t na terenie Gminy Daleszyce na 2023 rok 

 

 

WPROWADZENIE 

 

 

Zgodnie z art. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierz�t (tj. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 572) „Zwierz�, jako istota �yj�ca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzecz�. Człowiek 

jest mu winien poszanowanie, ochron� i opiek�”. 

Organy administracji publicznej podejmuj� działania na rzecz ochrony zwierz�t, współdziałaj�c w tym 

zakresie z odpowiednimi instytucjami i organizacjami krajowymi i mi�dzynarodowymi. 

Podstaw� prawn� podj�cia przez Rad� Miejsk� w Daleszycach uchwały w sprawie 

„Programu opieki nad zwierz�tami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomno�ci zwierz�t na 

rok 2023”, zwanego dalej programem, jest art. 11a ust. 1 ww. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o ochronie zwierz�t (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 572 z dn. 2022.03.10) 

Bezdomno�� zwierz�t jest zjawiskiem społecznym, wyst�puj�cym na terenie miasta           

i gminy Daleszyce, którego głównymi przyczynami s�: 

1. niekontrolowane rozmna�anie zwierz�t;  
2. porzucanie zwierz�t przez wła�cicieli (w tym �mier� lub choroby wła�cicieli zwierz�t); 
3. ucieczki zwierz�t; 
4. du�a łatwo�� pozyskiwania zwierz�t; 
5. brak wystarczaj�cej edukacji i wiedzy społecze�stwa, w zakresie metod zapobiegania 

bezdomno�ci zwierz�t, ze szczególnym uwzgl�dnieniem sterylizacji, kastracji i trwałego 

elektronicznego oznakowania zwierz�t (czy zaopatrzenie psów w obro�e z adresówkami – 

trwale przymocowanymi do obro�y, b�d� wpisaniu na obro�y psa numeru telefonu do 

wła�ciciela); 

6. brak aktywnego poszukiwania zwierz�t, które uciekły (zabł�kały si�) szczególnie                      

z terenów s�siednich gmin, przez niektórych wła�cicieli lub dokonania przez nich 

chocia�by zgłoszenia o zagini�ciu psa lub kota do schroniska i Komendy Stra�y Miejskiej 

w Daleszycach;  

7. przemieszczanie si� zwierz�t z okolicznych gmin na teren Gminy Daleszyce. 

 

§1 

 

Program ma zastosowanie do wszystkich zwierz�t domowych, w szczególno�ci do psów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1746



i kotów, w tym kotów wolno �yj�cych oraz zwierz�t gospodarskich. Wi�kszo�� działa� 
okre�lonych w Programie dotyczy psów, poniewa� skala bezdomno�ci tych zwierz�t jest 

najwi�ksza na terenie Miasta i Gminy Daleszyce. 

 

§2 

 

Działania zwi�zane z realizacj� programu prowadzi Wydział Inwestycji, Ochrony 

�rodowiska i Nieruchomo�ci Urz�du Miasta i Gminy Daleszyce przy pomocy: 

1. podmiotu prowadz�cego schronisko; 

2. Komendy Stra�y Miejskiej w Daleszycach; 

3. organizacji społecznych, których statutowym celem jest ochrona zwierz�t; 
4. Policji; 

5. niezrzeszonych wolontariuszy i karmicieli kotów wolno �yj�cych. 

 

§3 

 

1. Celem programu opieki nad zwierz�tami bezdomnymi w rozumieniu art. 4 pkt 16 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierz�t (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 572) oraz 

zapobiegania bezdomno�ci zwierz�t na terenie Gminy Daleszyce s�: 
1) zapobieganie bezdomno�ci zwierz�t na terenie Gminy Daleszyce; 

2) humanitarne ograniczenie populacji zwierz�t bezdomnych i wolno �yj�cych 

kotów; 

3) zapewnienie opieki nad zwierz�tami bezdomnymi. 

 

2. Program obejmuje realizacj� nast�puj�cych zada�: 

1) zapewnienie zwierz�tom bezdomnym miejsca w schronisku; 

2) odławianie zwierz�t bezdomnych; 

3) poszukiwanie wła�cicieli dla zwierz�t bezdomnych; 

4) usypianie �lepych miotów zgodnie z ustaw� o ochronie zwierz�t; 
5) sterylizacja lub kastracja zwierz�t w schronisku; 

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarze� drogowych 

z udziałem zwierz�t; 
7) zapewnienie opieki nad kotami wolno �yj�cymi; 

8) sterylizacja lub kastracja psów i kotów posiadaj�cych wła�cicieli; 

9) zapewnienie miejsca dla bezdomnych zwierz�t gospodarskich i wskazanie 

gospodarstwa rolnego, w którym b�d� przetrzymywane. 

 

§4 

 

   Zmniejszanie populacji bezdomnych zwierz�t realizowane b�dzie poprzez: 

1) wykonywanie na koszt Gminy, zabiegów sterylizacji i kastracji zwierz�t bezdomnych 

oraz w miar� mo�liwo�ci finansowych bud�etu Gminy Daleszyce zabiegów zwierz�t 
wła�cicielskich; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1746



2) usypianie �lepych miotów, które mo�e by� wykonywane wył�cznie przez lekarza 

weterynarii; 

3) zawieranie umów adopcyjnych z ch�tnymi osobami na utrzymanie bezdomnych 

zwierz�t. 
 

§5 

 

1. Ilo�� zabiegów sterylizacji zwierz�t wła�cicielskich oraz usypiania �lepych miotów 

b�dzie limitowana wielko�ci� �rodków przeznaczonych na powy�sze cele w bud�ecie 

Gminy Daleszyce na dany rok. 

 

    2. O finansowanie kosztów sterylizacji i kastracji mog� ubiega� si� wył�cznie osoby 

zamieszkuj�ce na terenie Gminy Daleszyce. W tym celu mog� zwróci� si� na pi�mie do 

Urz�du Miasta i Gminy w Daleszycach wg. wzoru okre�lonego w zał�czniku nr 1 do 

Programu.  

 

§6 

 

1. Urz�d  Miasta  i   Gminy  w  Daleszycach,  Wydział Inwestycji, Ochrony �rodowiska  

i Nieruchomo�ci b�dzie prowadził akcje zach�caj�ce wła�cicieli psów i kotów do 

wykonywania zabiegów sterylizacji, wg poni�szych zasad: 

a) zapewnia si� wła�cicielom i adoptuj�cym  psy dofinansowanie w wysoko�ci  do 100% 

kosztów sterylizacji samic lub kastracji samców tych zwierz�t; 
b) zapewnia  si�  wła�cicielom  i  adoptuj�cym  koty  dofinansowanie  w  wysoko�ci     

100 %  kosztów  sterylizacji  i  kastracji  kotów, 

c) dofinansowanie przysługuje tylko mieszka�com Gminy Daleszyce; 

d) zgodnie z ustaw� prawo zamówie� publicznych wyłania si� lekarza weterynarii,                   

z którym zawierana jest umowa na dokonywanie zabiegów kastracji lub sterylizacji 

dofinansowanych z bud�etu Gminy; 

e) wła�ciciel chc�cy podda� w/w zabiegowi posiadane lub zaadoptowane zwierz� zgłasza 

je na pi�mie do Urz�du Miasta i Gminy w Daleszycach i po uzyskaniu zgody uzyskuje 

zlecenie na wykonanie zabiegu u lekarza weterynarii; 

f) lekarz weterynarii po wykonaniu zabiegu wystawia faktur� dla Gminy Daleszyce; 

g) zabiegi sterylizacji lub kastracji dofinansowane s� tylko tym wła�cicielom psów, 

którzy dopełnili obowi�zku zaszczepienia psa przeciw w�ciekli�nie i przedło�� 
odpowiedni dokument potwierdzaj�cy zaszczepienie, 

h) dofinansowanie przysługuje wła�cicielom psów i kotów do 1 szt. zwierz�t rocznie. 

 

2. Przyjmuje si� zało�enie, i� corocznie dofinansowanych zostanie: 

a) do 100 sztuk zabiegów sterylizacji i kastracji psów i kotów, 

b) zabiegi sterylizacji i kastracji zwierz�t w pierwszej kolejno�ci b�d� wykonywane dla 

zwierz�t przygarni�tych pod warunkiem zawarcia umowy adopcyjnej.  

 

3. W zwi�zku z ograniczonymi �rodkami bud�etowymi, o zakwalifikowaniu do wykonania 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1746



zabiegu w danym roku decydowa� b�dzie kolejno�� zgłosze�, a� do wyczerpania �rodków 

finansowych na dany rok. Po wyczerpaniu rocznych �rodków finansowych, zło�one na dany 

rok, wnioski zostan� przesuni�te do realizacji w pierwszej kolejno�ci na rok nast�pny. 

 

§7 

 

1. Wła�ciciel, który zamierza pozby� si� zwierz�cia jest zobowi�zany do zapewnienia     

mu opieki (znale�� mu nowego wła�ciciela, przekaza� do schroniska, itp.), a kopie 

umowy adopcyjnej przekaza� do Urz�du Miasta i Gminy w Daleszycach. 

 

2. Za wyszukiwanie nowych wła�cicieli dla psów i kotów odpowiadaj� ich dotychczasowi 

wła�ciciele, opiekunowie. 

 

§8 

 

1. Realizacja Programu obejmuje wszelkie działania Gminy, które maj� za zadanie 

realizacj� zało�onych celów poprzez: 

a) wyłapywanie bezdomnych zwierz�t; 
b) zapewnienie bezdomnym zwierz�tom miejsca w schronisku dla zwierz�t wybranym 

zgodnie z ustaw� o zamówieniach publicznych; 

c) prowadzenie działa� maj�cych na celu poszukiwanie nowych wła�cicieli dla zwierz�t; 
d) sterylizacj� bezdomnych zwierz�t, które zostały przygarni�te przez nowych  

opiekunów, pod warunkiem podpisania umowy adopcyjnej; 

e) usypianie �lepych miotów; 

f) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarze� drogowych             

z udziałem zwierz�t; 
g) współprac� z organizacjami społecznymi, Stra�� Miejsk�  i  Policj�  w zdarzeniach     

drogowych; 

h) opiek� nad bezdomnymi kotami. 

 

2. Zabiegi u�pienia chorych i nadmiernie agresywnych zwierz�t oraz �lepych miotów 

finansowane b�d� wył�cznie dla bezpa�skich psów i kotów z terenu Miasta i Gminy 

Daleszyce. 

 

3. Transport  padłych i u�pionych zwierz�t prowadzi� b�dzie Przedsi�biorstwo Handlowo 

- Usługowe REKO Karol Niziołek, z którym Urz�d Miasta i Gminy w Daleszycach ma 

zawart� umow�.  Padłe  i  u�pione  zwierz�ta  przekazywane  s�  do  Przedsi�biorstwa  

Saria  Polska  Sp. z  o. o.  O/Secanim w miejscowo�ci Wielkanoc 100, 32-075  Gołcza. 

 

4. Realizacja zada� wykonywanych przez lekarza weterynarii, w ramach podpisanej 

umowy mi�dzy stronami, zapewnia� b�dzie �wiadczenie całodobowej opieki 

weterynaryjnej w przypadkach zdarze� drogowych z udziałem zwierz�t, równie� w dni 

wolne od pracy. Leczenie  zwierz�t, eutanazja  w  przypadkach  braku  mo�liwo�ci  ich  

wyleczenia  oraz  usypianie  �lepych  miotów  powierzona  b�dzie:                                              

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1746



-    Gabinet  Weterynaryjny  „CITOWET”  Beata  Mazur  Osiedle  Górno  19, 26 – 008  

Górno. 

 

5. Wyłapywaniem   b�d�  obj�te  bezdomne   zwierz�ta  pozostawione  bez   opieki,   

w stosunku do których nie istnieje mo�liwo�� ustalenia ich wła�cicieli lub innej osoby, 

pod której opiek� dotychczas pozostawały, a w szczególno�ci chore lub zagra�aj�ce 

�yciu, zdrowiu i bezpiecze�stwu ludzi. 

 

6. Wyłapywanie, przej�cie i zapewnienie kompleksowej opieki bezdomnym zwierz�tom 

b�dzie prowadzone przez  Przedsi�biorstwo  Handlowo – Usługowe  Jarosław  Dudzik  

Cedzyna  129, 25 – 900  Kielce – prowadz�ce schronisko dla bezdomnych zwierz�t  
w miejscowo�ci Strzelce, 28-220 Ole�nica, NIP 6572366372, REGON 260156479, z którym 

Gmina ma zawart� umow�. Wyłapywanie zwierz�t odbywa� si� b�dzie wył�cznie przy u�yciu 

sprz�tu przeznaczonego do tego celu, który nie stwarza zagro�enia dla �ycia i zdrowia 

zwierz�t.  
 

7. Transport   bezdomnych   zwierz�t   b�dzie   odbywał    si�    �rodkiem    transportu 

przystosowanym do bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierz�t. 
 

8. Koty wolno �yj�ce, bytuj�ce głównie w piwnicach budynków mieszkalnych, s� 
elementem lokalnego ekosystemu, a ich obecno�� zapobiega rozprzestrzenianiu si� gryzoni. 

Koty te nie s� zwierz�tami domowymi, dlatego nie nale�y ich wyłapywa� ani wywozi�, lecz 

stwarza� warunki bytowania w miejscach ich dotychczasowego schronienia. Koty  

szczególnie  w  okresie  zimowym  gromadz�ce  si�  w  podpiwniczeniach  budynków  b�d� 
dokarmiane  po  uprzednim  zgłoszeniu  tego  faktu  i  uzyskaniu  pokarmu  od  Urz�du  

Miasta  i  Gminy w Daleszycach. 

 

9. Realizacja  zada�,  o  których   mowa  w  § 8 pkt 1,  podpunkty a - c, mo�e  by�  obj�ta      

obowi�zkiem znakowania zwierz�t kierowanych do schroniska czy adoptowanych przez 

nowych wła�cicieli, poprzez wszczepienie im pod skór� mikromodułu oraz jego rejestracje, 

niezwłocznie po przyj�ciu zwierz�cia do schroniska. Obowi�zek ten ograniczy zjawisko 

powtórnej bezdomno�ci oraz umo�liwi utworzenie rejestru zwierz�t bezpa�skich oraz 

zwierz�t przygarni�tych przez nowych wła�cicieli. 

 

10.   Odłów bezdomnych  zwierz�t  zostanie  powierzone   na  mocy   zawartej  przez 

Gmin� Daleszyce umowy z Panem Jarosławem Dudzikiem prowadz�cym działalno�� 
gospodarcz� pod nazw� PHU Jarosław Dudzik Cedzyna 129, 25-900 Kielce prowadz�cym 

Schronisko dla bezdomnych zwierz�t w miejscowo�ci Strzelce, 28-220 Ole�nica. 

Wyłapywane  psy  przekazywane  do  schroniska  lub  adopcji  b�d�  sfotografowane, a  ich  

zdj�cia  b�d�  nieodł�czn�  cz��ci�  wykazu  przyj�tych  psów  do  schroniska  lub  umowy  

adopcyjnej. 

 

11.    W przypadku  konieczno�ci  odebrania zwierz�t gospodarskich ich wła�cicielowi 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1746



lub w przypadku zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierz�t gospodarskich oraz  

w przypadku braku mo�liwo�ci umieszczenia ich w schronisku jako gospodarstwo, które 

przejmie opiek� nad tymi zwierz�tami wskazuje si� gospodarstwo poło�one w miejscowo�ci 

Niwy 124, gm. Daleszyce. 

 

§9 

 

1. Uruchamia si� „telefon zaufania” nr: 782 910 324 celem przekazywania informacji                 

o zn�caniu si� nad zwierz�tami lub nie wywi�zywania si� z obowi�zków opiekuna 

zwierz�cia oraz miejsce czasowego przetrzymywania zwierz�t gospodarskich 

odebranych od wła�ciciela na podstawie decyzji. 

 

2. Krótkotrwałe przetrzymywanie zwierz�t gospodarskich wymagaj�cych przechowania 

odbywa� si� b�dzie w gospodarstwie rolnym w miejscowo�ci Niwy 124, gm. Daleszyce. 

 

3. Jednocze�nie w momencie umieszczenia zwierz�t w gospodarstwie rolnym, Gmina 

podejmie starania w zakresie znalezienia dla nich nowego wła�ciciela. 

 

§10 

 

1. W celu edukacji mieszka�ców w zakresie walki z bezdomno�ci� zwierz�t: 
a) Gmina mo�e podejmowa� działania promuj�ce adopcj� bezdomnych psów i kotów, np. 

zamieszczanie informacji na stronie internetowej www.daleszyce.pl, publikowanie 

informacji w gazecie lokalnej „Głos Daleszyc”; 

b) Gmina finansowa� b�dzie zabiegi sterylizacji zwierz�t zaadoptowanych, co                            

w konsekwencji ograniczy wyst�powanie negatywnego zjawiska jakim jest 

niekontrolowany wzrost populacji bezdomnych zwierz�t. Informacje na ten temat 

przekazywane b�d� mieszka�com na zebraniach wiejskich, za po�rednictwem sołtysów, 

c) prowadzenie innych działa�, które oka�� si� niezb�dne w trakcie realizacji programu, 

głównie w dziedzinie edukacji. 

 

2. Zach�canie szkół i przedszkoli z terenu Miasta i Gminy Daleszyce do wł�czenia tre�ci 

programowych w dziedzinie ochrony �rodowiska, zagadnie� zwi�zanych                                 

z humanitarnym traktowaniem zwierz�t domowych oraz opieki nad zwierz�tami. 

 

3. Dyrektorzy szkół podstawowych prowadzi� b�d� edukacj� przy udziale organizacji 

zajmuj�cych si� ochron� zwierz�t. 
 

4. Informacj� o zwierz�tach bezdomnych, chorych  nale�y  przekazywa� w godzinach 

pracy Urz�du do  Komendy Stra�y Miejskiej pod nr telefonu 41 307 19 20 wew. 411, 

tel. komórkowy 782 910 324. Natomiast po godzinach pracy Urz�du i dni wolne od 

pracy zgłoszenia nale�y przekazywa�: 
- Policji, 

- bezpo�rednio do lekarza weterynarii, tel. 604 235 671, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1746



- firmie PHU Jarosław Dudzik tel. 790 452 382,  z któr� zawarto umow� na odławianie 

psów z terenu Gminy Daleszyce. 

 

§11 

 

1. Maksymaln� kwot� na realizacj� niniejszego Programu okre�la corocznie uchwała 

bud�etowa Rady Miejskiej w Daleszycach. 

 

2. Realizacja Programu wraz z kontrol� nad prawidłowo�ci� wydatkowania �rodków na 

wskazane zabiegi weterynaryjne nale�y do zada� Wydziału Inwestycji, Ochrony 

�rodowiska i Nieruchomo�ci. 

 

                                                                       §12 

 

1. Koszty realizacji zada� okre�lonych w niniejszym programie ponosi Gmina Daleszyce. 

 

2. �rodki finansowe na realizacje działa� wynikaj�cych z Programu s� zabezpieczone  

w bud�ecie Gminy w kwocie 100 000,00 zł. tj.:  

 

- odławianie bezdomnych zwierz�t do schroniska oraz zapewnienie bezdomnym 

zwierz�tom  miejsca w schronisku – 3075 zł/szt., 

-  u�pienie �lepych miotów wraz z utylizacj� zwłok  -  100.zł/szt., 

-  sterylizacja bezdomnych suk – 300 zł/szt., 

-  sterylizacja bezdomnych kocic – 250 zł/szt.,  

-  kastracja bezdomnych psów - 250 zł/szt., 

-  kastracja bezdomnych kotów – 200 zł/szt., 

- zdarzenie drogowe z udziałem zwierz�t (przybycie na miejsce zdarzenia i udzielenie 

pomocy weterynaryjnej – 250 zł. 

 

3. �rodki finansowe b�d� wydatkowane poprzez zlecenie oraz wystawione 

rachunki/faktury przez podmioty zewn�trzne uprawnione do wykonywania zada� 

zawartych w programie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1746



Zał�cznik nr 1  

do „Programu opieki nad zwierz�tami bezdomnymi  

oraz zapobieganiu bezdomno�ci zwierz�t na  

terenie gminy Daleszyce w 2023 r.”. 

 

���������	
���
�����������





�������

�
������������
�����
����
���������
��
������
��������������������
����� �


�������!"�





�	
���
�
��������
�����
�������������






������������������������������������������������������



�	
� !��
������������
�����
������������
����!�"
�#��!
$�%�&��#�






��������������������������������������������������������



'	
(�$#���
����!����
��$)*���
+"
��,-"
���"
*��-	






��������������������������������������������������������



• �,��� ����"
 �.
 *!����#�
  �
 �������
 ���*� �!�$��
  �������
 ��� ������


*��)��$�+
 ���%��������
�
���%����/
������
 ��#
 �
 ��������#��
 ��
 ��*����-
�#


��/!�������	


• �,��� ����"
 �.
 ����
 ���,�����%
 *��)��$�+
 ���
 ���
 ��.%���,��
 ��*��������


��/!�������
����!�$��
*��/� �����
�
��%�����/
���$0�	
�
������#
�
*���.����


������#�
�
����!������
��
������
�$�!�%������)���$!����+
 %�
������
����!����	�


• �,��� ����"
 �.
 *���
 *���� �
 ��$#�%��
 �����*�����
 *!�������
 �,����%�1���"
 �$0!�


��������
 �
������#	


#�����
 �
 ����
 "$
 ����
 "
 
 %
 ������� �����
 &���������
 '�����������
 
 (���
 )*'+
 %,"-�-./
 �
 ���
 %.
 ������
 %,"-
 ��



�
������
��!����
��0�
 ��������!
�
�� ���
�
�������������
�����!
��������!
 
�
 ������
����������
�����1���


����!
 �����!
 ����
 ��!�����
 ���������
 /2�3-�4'
 )��0���
 ������� �����
 �
 ��!����
 �����!	
 �����5
 (6�6+






























)���
*���
*'
7""/�"+
����������	
8�5




9������������
 &����&��
 �����!
 ��������!
 ����
 *�� �
 :����
 
 ����
 �
 ����������!
 �
 ����� 
 �
 ����������!	





















&���
;������
/	
%-<,%"
����������!	
�������
�<���
���
�������5
����=������������




&���&���
 ����
 �������
 ������������
 ��� 
 �
 ����
 
 �������
 ���������
  �
 *��$*������
 ��	
 �$�!�%������)���$!����


����!��$
 ������/	




&����1�����
 &����&��
 �����
 8 ����
 ��
 ������������
 �������
 ��
 �����!
 ��������!
 &����&��
 ������ ���!	



�!
�����������	
�������	
����������
������������
����
�����������
�����!�




&����1�����
&����&��
�����
��
�������
�����
�
��8���
������




>�
���1���
 9�����������
 �����1�����
 &����&��
 ������
 ��
 &������
*�����
6�!����
 �����!
6�������!	
 ���
 ;����
 %	



,,<"/$
4��������




4���8��
�����
��
������������
�����
*�� �
:����

����
�
����������!
���!
�����!
��������!�










 

��������������������




 



 
)�����+


��������	�
����������




"
������������
�����1�����
�
��?�
"
�����
�
� ��
����	
�1�?������
�������������	
����������
���
���
�����


%
6��������
��������@	


Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1746


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-04-14T11:54:04+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




